
授業日　17 給食日数　16 部活動終了　16：15　　完全下校　16:30
部

1 2 3 4 5 6

1 日

2 月 〇 図書館工作教室 111 112 113 114 ○ 115 総合 ✕ 下校15：45

3 火 〇 図書館工作教室 121 122 123 124 ○ 125 学活 〇 下校15：30／16：30

4 水 〇 図書館工作教室 131 132 133 134 ○ 135 ✕ 下校14：30

5 木 〇 薬学講座 141 142 143 144 ○ 145 146 〇 下校15：30／16：30

6 金 〇 151 152 153 154 ○ 155 総合 〇 下校15：35／16：30

7 土

8 日

9 月 〇 大掃除企画 311 312 313 314 ○ 315 総合 ✕ 下校15：45／16：30

10 火 〇 321 322 323 324 ○ 325 学活 〇 下校15：30／16：30

11 水 〇 331 332 333 134 ○ 335 ✕ 下校14：45

12 木 〇 341 342 343 344 ○ 345 346 〇 下校15：30／16：30

13 金 〇 351 352 353 354 ○ 355 356 〇 下校15：35／16：30

14 土

15 日

16 月 〇 三者面談① 111 312 113 114 ○ ✕ 下校13：30

17 火 〇 三者面談② 221 122 123 124 ○ ✕ 下校13：30

18 水 〇 三者面談③ 131 132 133 134 ○ ✕ 下校13：30

19 木 〇 三者面談④ 141 143 145 346 ○ ✕ 下校13：30

20 金 〇 三者面談⑤ 251 252 154 155 ○ ✕ 下校13：30

21 土

22 日

23 月 〇 141 142 143 144 ○ 145 146 ✕ 下校15：45

24 火 〇
終業式
長陵説明会

式 清掃 学活 － ✕ 下校11：15

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

1月予定

　７日（火）始業式・発育測定　　９日（木）１，２年生学力調査　３年生実力テスト　　１４日（火）学年専門委員会
１５日（水）、１６日（木）３年生校内面接練習　　２０日（月）中央委員会　　２３日（木）学年専門委員会活動日

日 曜
授
業
日

行　　　　事
日課

給食
日課

私の記録

月 の時間割

令和6年度　12月行事予定（生徒用）　第４ステージ目標「充実」　 伊豆の国市立韮山中学校

 


