## 令和6年度 12月行事予定(生徒用) 第4ステージ目標「充実」 伊豆の国市立韮山中学校

授業日 17 給食日数 16 月の時間割 部活動終了 16:15 完全下校 16:30

又未	H	17	給食日数 16				Я	の時	间剖			部活動終了 16:15 完全下校 16:30
日	曜	授業日	行 事	1	2	課 3	4	給食		課 6	部	私の記録
1	日	I										
2	月	0	図書館工作教室	111	112	113	114	0	115	総合	×	 下校15:45
3	火	0	図書館工作教室	121	122	123	124	0	125	学活	0	
4	水	0	図書館工作教室	131	132	133	134	0	135		×	 下校14:30
5	木	0	薬学講座	141	142	143	144	0	145	146	0	下校15:30∕16:30
6	金	0		151	152	153	154	0	155	総合	0	下校15:35/16:30
7	±											
8	日											
9	月	0	大掃除企画	311	312	313	314	0	315	総合	×	下校15:45/16:30
10	火	0		321	322	323	324	0	325	学活	0	下校15:30/16:30
11	水	0		331	332	333	134	0	335		×	下校14:45
12	木	0		341	342	343	344	0	345	346	0	下校15:30/16:30
13	金	0		351	352	353	354	0	355	356	0	下校15:35/16:30
14	±											
15	B											
16	月	0	三者面談①	111	312	113	114	0			×	下校13:30
17	火	0	三者面談②	221	122	123	124	0			×	下校13:30
18	水	0	三者面談③	131	132	133	134	0			×	下校13:30
19	木	0	三者面談④	141	143	145	346	0			×	下校13:30
20	金	0	三者面談⑤	251	252	154	155	0			×	下校13:30
21	±											
22	日											
23	月	0		141	142	143	144	0	145	146	×	下校15:45
24	火	0	終業式 長陵説明会	式	清掃	学活		-			×	下校11:15
25	水											
26	木											
27	金											
28	±											
29	日											
30	月											
21	火											
T	火		7日(小) 仏光子 及左河ウ 25	1/+	\ 1 .	고 도 쓰	四上	, EM *	0.5	E / <del> </del> - □		テスト 14日(火)学年専門委員会

1月予定 1月予定 元日 (水) 元日 (水) 元日 (水) 2日 (水) 1、2年生子刀調金 3年生実力テスト 14日(火) 学年専門委員 15日(水)、16日(木) 3年生校内面接練習 20日(月) 中央委員会 23日(木) 学年専門委員会活動日 1月予定